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André MIOT de MELITO
Analyse

Journal personnel

e An VIII

e AnlIX

e AnX

e An XI
Journal personnel

e AnXII

e An XIII et 1806

e 1807-1808
Journal personnel

e [809-1810

e 1811-1812

e [813-1814 (jusqu’au 30 juin)

Mes Mémoires

e 4 volumes manuscrits, reliés

Essai historique sur les Evénements qui ont eu lieu en
Espagne dans les années 1808, 1809, 1810, 1811, 1812
et 1813

e Tomes premier et second reliés, (rédigé par André
Miot de Mélito)
observations sur le tome 1%

Papiers relatifs aux Mémoires de Miot de Mélito :

e Lettres et revues
e Lettres relatives a « I’ Affaire Bonaparte »

e Correspondance, contrats et comptes avec 1’éditeur
Michel Lévy

e Nécrologies de René et André Miot de Mélito
Poéme de Valéry de Siriaque en hommage a René
Miot de Mélito (1795-1815)
Discours prononcés lors des funérailles d’ André
Miot de Mélito
Notice biographique

Dates extrémes

1799-1800
1800-1801
1801-1802
1802-1803

1803-1804
1804-1806
1807-1808

1809-1810
1811-1812
1813-1814

1815-1871



