

PA-AP 413

André MIOT de MELITO

Volume	Analyse	Dates extrêmes
<u>Journal personnel</u>		
1	• An VIII	1799-1800
2	• An IX	1800-1801
3	• An X	1801-1802
4	• An XI	1802-1803
<u>Journal personnel</u>		
5	• An XII	1803-1804
6	• An XIII et 1806	1804-1806
7	• 1807-1808	1807-1808
<u>Journal personnel</u>		
8	• 1809-1810	1809-1810
9	• 1811-1812	1811-1812
10	• 1813-1814 (jusqu'au 30 juin)	1813-1814
11 à 15	<u>Mes Mémoires</u>	
	• 4 volumes manuscrits, reliés	
16	<u>Essai historique sur les Evénements qui ont eu lieu en Espagne dans les années 1808, 1809, 1810, 1811, 1812 et 1813</u>	
	• Tomes premier et second reliés, (rédigé par André Miot de Mélito) observations sur le tome 1 ^{er}	
17	<u>Papiers relatifs aux Mémoires de Miot de Mélito :</u>	1815-1871
	• Lettres et revues	
	• Lettres relatives à « l’Affaire Bonaparte »	
	• Correspondance, contrats et comptes avec l’éditeur Michel Lévy	
	• Nécrologies de René et André Miot de Mélito Poème de Valéry de Siriaque en hommage à René Miot de Mélito (1795-1815)	
	Discours prononcés lors des funérailles d’André Miot de Mélito	
	Notice biographique	